

TEATR WSPÓŁCZESNY
70-500 SZCZECIN
WAŁY CHROBREGO 3

Lp	Wyszczególnienie	31.12.2018	31.12.2019
1	2	3	4
A	Przychody ze sprzedaży i zrównane z nimi, w tym od jednostek powiązanych	8 032 584,91	8 952 066,88
I	Przychody ze sprzedaży produktów	1 370 261,11	1 710 598,85
II	Zmiana stanu produktów (zwiększenie - wartość dodatnia; zmniejszenie wartość ujemna)	-4 143,11	2 131,18
III	Koszt wytworzenia produktów na własne potrzeby		
IV	Przychody netto ze sprzedaży towarów i materiałów	2 869,84	3 166,70
V	Dotacje na finansowanie działalności podstawowej	6 663 597,07	7 236 170,15
B	Koszty działalności operacyjnej ("4")	8 695 990,69	9 578 639,46
I	Amortyzacja	461 579,75	551 412,21
II	Zużycie materiałów i energii	579 662,16	644 382,46
	w tym energii	160 321,36	156 067,77
III	Usługi obce	795 250,76	910 994,83
IV	Podatki i opłaty	10 799,12	29 593,25
V	Wynagrodzenia	5 610 877,63	6 041 348,71
	w tym ze stosunku pracy	4 646 076,51	4 779 870,61
VI	Ubezpieczenia społeczne i inne świadczenia	1 000 051,48	1 053 610,00
	w tym składki z tyt. ubezpieczeń społecznych	853 301,86	905 891,08
VII	Pozostałe koszty rodzajowe	234 997,68	343 291,35
	w tym podróże służbowe	35 157,29	68 700,27
VIII	Wartość sprzedanych towarów i materiałów	2 772,11	4 006,65
C	Zysk / strata ze sprzedaży (A - B)	-663 405,78	-626 572,58
D	Pozostałe przychody operacyjne	442 057,28	491 753,86
I	Zysk ze zbycia niefinansowych aktywów trwałych	0,00	0,00
II	Dotacje	0,00	0,00
III	Inne przychody operacyjne	442 057,28	491 753,86
E	Pozostałe koszty operacyjne	6,60	1 201,90
I	Strata ze zbycia/ likwidacji niefinansowych aktywów trwałych	0,00	0,00
II	Aktualizacja wartości aktywów niefinansowych	0,00	0,00
III	Inne koszty operacyjne	6,60	1 201,90
F	Zysk / strata z działalności operacyjnej (C + D - E)	-221 355,10	-136 020,62
G	Przychody finansowe	217,03	308,06
I	Dywidendy i udziały w zyskach, w tym	0,00	0,00
	- od jednostek powiązanych	0,00	0,00
II	Odsetki, w tym	217,03	308,06
	- od jednostek powiązanych	0,00	0,00
III	Zysk ze zbycia inwestycji	0,00	0,00
IV	Aktualizacja wartości inwestycji	0,00	0,00
V	Inne	0,00	0,00
H	Koszty finansowe	52,50	854,35
I	Odsetki, w tym	0,00	0,00
	- od jednostek powiązanych	0,00	0,00
II	Strata ze zbycia inwestycji	0,00	0,00
III	Aktualizacja wartości inwestycji	0,00	0,00
IV	Inne	52,50	854,35
I	Zysk/strata z działalności gospodarczej (F+G-H)	-221 190,57	-136 566,91
J	Wynik zdarzeń nadzwyczajnych (J.I-J.II)	0,00	0,00
I	Zyski nadzwyczajne	0,00	0,00
II	Straty nadzwyczajne	0,00	0,00
K	Zysk / strata brutto (I+J)	-221 190,57	-136 566,91
L	Podatek dochodowy	564,00	6 788,00
M	Pozostałe obowiązkowe zmniejszenie zysku (zwiększenie straty)	0,00	0,00
N	Zysk / strata netto (K- L-M)	-221 754,57	-143 354,91

Data sporządzenia:31.01.2020r.

Sporządził:B.Ziajka

Kierownik Jednostki

SPR. przychody	8 474 859,22	9 444 128,80
koszty	8 696 049,79	9 580 695,71
wynik finansowy	-221 190,57	-136 566,91